РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПУШКИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   23    сентября    2019 г.  №   05

с. Пушкино

Об утверждении доклада  мандатной

комиссии   Пушкинского сельского Совета

народных  депутатов  четвёртого  созыва

     Пушкинский   сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Доклад мандатной комиссии Пушкинского сельского Совета народных депутатов о результатах проверки полномочий депутатов четвёртого  созыва утвердить (доклад прилагается).

2. Признать полномочия депутатов  Пушкинского   сельского  Совета

народных депутатов, избранных 8  сентября 2019 года и зарегистрированных территориальной избирательной комиссией в соответствии с Законом Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области»

- по одномандатным избирательным округам:

1. Ланцев Николай  Вячеславович  - по   Берестокскому  - 1

избирательному округу № 1;

2. Шведова Надежда Алексеевна    - по  Берестокскому -  2

избирательному округу № 2;

3. мандат   не  замещён       - по   Берестокскому - 3

избирательному округу № 3;

4. Драгунов  Иван   Владимирович   - по Марицкому - 1  избирательному округу № 4;

5. Гнутова Алла Николаевна  - по Марицкому  - 2 избирательному округу № 5;

6. Гаранина  Наталья Николаевна   - по   Пушкинскому  - 1 избирательному округу № 6;

7.  Левченко Олег Анатольевич   -        по    Пушкинскому  -  2

избирательному округу №  7

Председательствующий на заседании                           Н.Н. Гаранина